
Konkurs  na  stroik
bożonarodzeniowy  –  rozdanie
nagród
Dzisiaj w Starostwie Powiatowym odbyło się rozdanie nagród w
Konkursie  na  „Ekologiczny  Stroik  Bożonarodzeniowy”,  który
poprzedził  przepiękny  występ  kolędniczy  młodzieży  ze
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  z  Dobrej.

W  rozdaniu  wzięli  udział:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz  Członkowie  Zarządu:
Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski.

– Gratuluję wszystkim udziału w konkursie. Wasze zaangażowanie
oraz  umiejętności  plastyczne  są  godne  podziwu.  Jeszcze
bardziej cieszy nas, że w swoich dziełach zastosowaliście same
ekologiczne  produkty,  które  pięknie  wyglądają  i  są
nieszkodliwe dla naszego środowiska. Życzę dalszego rozwijania
swoich  pasji  i  w  przyszłości  kolejnych  sukcesów!–  mówił
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

O zwycięzcach i szczegółach konkursu możecie przeczytać TUTAJ 

Zapraszamy do FOTOGALERII

Pokonkursowa  wystawa
fotograficzna  „Z  obiektywem
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przez Powiat” w mini galerii
PCIT
Od 7 stycznia br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej można obejrzeć pokonkursową wystawę fotograficzną
„Z obiektywem przez Powiat”.

Wystawa jest podsumowaniem ubiegłorocznej edycji powiatowego
konkursu  fotograficznego,  którego  celem  była  promocja
najpiękniejszych  miejsc  i  walorów  regionu,  uchwycenie  na
fotografii  przyrodniczych  zjawisk,  urokliwych  zakątków,
architektonicznych  perełek.  Organizatorami  konkursu  byli:
Miejska Biblioteka Publiczna i Starostwo Powiatowe w Limanowej
pod honorowym patronatem Starosty Limanowskiego.

Nagrodzeni i wyróżnieni w konkursie

Kategoria „Pejzaż”
I miejsce: Dutka Jan
II miejsce: Król Antoni
III miejsce: Ślusarczyk Kacper.
Wyróżnienia
Czech Klaudia i Dawid Rosiek.

Kategoria „Człowiek”
I miejsce: Trzupek Krystyna
II miejsce: Dziadoń Julia
III miejsce: Urbańczyk Aleksandra
Wyróżnienia
Folwarska Lidia oraz Górecki Karol.
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Serdecznie zapraszamy do zwiedzania pokonkursowej wystawy
fotograficznej „Z obiektywem przez Powiat” którą można oglądać

do 31 stycznia 2019 r. w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej.

Serdecznie zapraszamy!!!

XXII  Powiatowy  Dziecięcy

https://powiat.limanowski.pl/blog/xxii-powiatowy-dzieciecy-festiwal-koledowy-w-szczawie/


Festiwal Kolędowy w Szczawie
Organizatorzy  zapraszają  do  udziału  w  XXII  Powiatowym
Dziecięcym  Festiwalu  Kolędowym  w  Szczawie  pn.  ”  Kolędować
każdy  może”,  który  odbędzie  się  12-13  stycznia  2019  r.  w
Szczawie.

Regulamin  dostępny  na  stronie  Festiwalu:
www.festiwalszczawa.pl

https://powiat.limanowski.pl/blog/xxii-powiatowy-dzieciecy-festiwal-koledowy-w-szczawie/
http://festiwalszczawa.pl/?page_id=53




Świątecznych życzeń czas…
Magia  świąt  unosi  się  w  powietrzu  również  w  Starostwie
Powiatowym w Limanowej, które w tym przedświątecznym czasie
odwiedzą  z  życzeniami  m.in.  uczniowie  ze  szkół  z  terenu
powiatu limanowskiego.

 

 

 

Wczoraj harcerze z ZHP w Mszanie Dolnej przekazali Staroście
Limanowskiemu Mieczysławowi Urydze Betlejemskie Światło Pokoju
– płomień niesiony przez skautów i harcerzy z Groty Narodzenia
Pańskiego w Betlejem, gdzie płonie wieczny ogień.

– Przekazując Państwu Betlejemskie Światło Pokoju życzymy, aby
radosne  Święta  Bożego  Narodzenia  i  cały  2019  rok  był  dla
Państwa obfity w łaski Bożej Dzieciny, a każdy dzień pełen
pokoju i radości – mówili harcerze.

 

 

 

Dzisiaj do Starostwa zawitali rozśpiewani kolędnicy z ZSTiO w
Limanowej  wraz  z  Dyrektorem.  Regionalne  stroje  i  góralska
muzyka  szybko  zachęciły  do  wspólnego  kolędowania  Starostę
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Limanowskiego Mieczysława Urygę i Wicestarostę Agatę Zięba.
Przedstawiciele  Powiatu  złożyli  na  ręce  Dyrektora  dla
wszystkich  uczniów  i  ich  rodzin  najlepsze  życzenia:  wiele
radosnych, przepełnionych miłością chwil w gronie rodziny i
przyjaciół,  a  także  wytchnienia  od  codziennych  trosk  i
zmartwień.

GORE  GWIAZDA  JEZUSKOWI  W
PRZEDSZKOLACH DZIŚ
Łącznie  ponad  740  przedszkolaków  z  powiatu  limanowskiego
kolędowało  już  po  raz  szósty  podczas  Międzyprzedszkolnego
Konkursu  Kolęd  i  Pastorałek  „Gore  Gwiazda  Jezuskowi  w
Przedszkolach  Dziś”.  W  konkursie  wzięły  udział  przedszkola
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oraz oddziały przedszkolne wraz ze swoimi opiekunami. Patronat
honorowy  nad  imprezą  objął  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga.

Międzyprzedszkolny  konkurs  zorganizowany  został  przez
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Chatka Małego Skrzatka”
w  Mordarce.  Jego  celem  była  promocja  młodych  talentów,
ukazanie  kreatywności  artystycznej  dzieci,  integracja
środowisk  przedszkolnych,  podtrzymywanie  w  młodym  pokoleniu
tradycji  bożonarodzeniowych  oraz  wytworzenie  świątecznej
atmosfery tuż przed świętami Bożego Narodzenia.

 

Uczestnicy Konkursu oceniani byli w dwóch kategoriach: solista
i zespół, w dwóch grupach:  dzieci młodsze (3 i 4 latki) oraz
dzieci starsze (5 latki). Każdy artysta, duet czy grupa, miała
za zadanie zaśpiewać jedną kolędę. Podczas oceniania młodych
talentów Komisja brała  pod uwagę wybór odpowiedniej kolędy,
czy  pastorałki,  opanowanie  tekstu  i  melodii  oraz  ogólne
wrażenie artystyczne, czyli stroje, rekwizyty czy też użyte
instrumenty muzyczne.



– Kochane dzieci, dziękuję za chwile wzruszeń jakimi mnie dziś
obdarowaliście.  Cieszę  się,  że  z  roku  na  rok  w  konkursie
uczestniczy coraz więcej dzieci – mówił Starosta Limanowski. –
Korzystając z okazji, pragnę złożyć Wam życzenia zdrowych,
spokojnych  i  radosnych  Świąt  Bożego  Narodzenia.  oczywiście
życzę Wam także mnóstwa prezentów pod choinką.

 

WYNIKI KONKURSU_PDF

FOTOGALERIA
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Zapraszamy  na  II  Bieg
Sylwestrowy  pod  patronatem
Starosty
II Ogólnopolski Bieg Sylwestrowy odbędzie się 31 grudnia w
Zalesiu na Trasach „Aktywna Mogielica”. Honorowy Patronat nad
biegiem  sprawuje  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.
Szczegóły w plakacie.
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Bieg Sylwestrowy 31.12.2018 SZCZEGÓŁOWY PLAKAT

Mikołaj rozdawał prezenty na
limanowskim rynku
W powiecie limanowskim Święty Mikołaj zagościł na dobre! W
sobotę  8  grudnia  przechadzał  się  po  limanowskim  rynku  i
wspólnie ze Starostą Limanowskim Mieczysławem Urygą, a także
Turbo Mikołajami z Tuning Fest MotoShow Limanowa oraz gwiazdą
disco – polo Kordianem rozdawali prezenty dla najmłodszych.

Poza słodyczami i zabawkami na dzieci i dorosłych czekały
dodatkowe  niespodzianki.  Członkowie  Tuning  Fest  MotoShow
Limanowa  na  sobotnie  wydarzenie  przyjechali  stuningowanymi
samochodami oraz motocyklami, które zaparkowały na rynku obok
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej. Dodatkowo wszyscy
wspólnie z Kordianem wzięli udział w kolędowaniu.

   

– W powiecie limanowskim jest dużo grzecznych dzieci, dlatego
Mikołaj tak chętnie Was odwiedza – zwrócił się do najmłodszych
mieszkańców  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  –  Mam
nadzieję, że ten drobny gest ze strony Starostwa Powiatowego w
Limanowej we współpracy z Turbo Mikołajami sprawi Wam wiele
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radości i będzie miłą niespodzianką. Jestem przekonany, że za
rok  Mikołaj  zawita  do  nas  znowu!

 

FOTOGALERIA

Mikołajki  z  Kołem  Gospodyń
Wiejskich w Lipowem
W  sobotnie  popołudnie  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w  Lipowem
zorganizowało dla najmłodszych mieszkańców Lipowego spotkanie
z  Mikołajem  w  którym  wzięło  udział  liczne  grono  dzieci  
przybyłych wraz z rodzicami.
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Spotkanie z Mikołajem dostarczyło tak młodszym, jak i starszym
uczestnikom spotkania dużo uśmiechu. Radości nie było końca
tym bardziej, że z upominkami pojawił się również Wójt Gminy
Limanowa  Jan  Skrzekut,   Starosta  Powiatu  Limanowskiego
Mieczysław Uryga oraz kierownik Wydziału Kultury i Promocji UG
Limanowa Wojciech Korabik.

Tętniąca życiem świetlica i zaangażowanie gospodyń to piękne
zapowiedzi kolejnych działań pań na Lipowem.
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źr.: Gmina Limanowa

To  już  czwarty  Oddział
Związku  Podhalan  w  powiecie
limanowskim
W iście góralskiej oprawie odbyło się uroczyste zaprzysiężenie
nowych  członków  Związku  Podhalan  podczas  inauguracji
działalności  Oddziału  Związku  Górali  Zagórzańskich  w
Lubomierzu  –  Królewska  Góra.  Podczas  wydarzenia  Powiat
Limanowski  reprezentowały  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz
Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa Filipak.

Spotkanie rozpoczął przemarsz delegacji pocztów sztandarowych
Związków Podhalan z terenu powiatu limanowskiego do Kościoła
Św.  Józefa  w  Lubomierzu.  Po  zakończeniu  mszy  świętej  w
intencji  nowo  powstałego  Oddziału  Górali  Zagórzańskich,
uroczystą przysięgę złożyli członkowie nowego Oddziału.

Następnie uczestnicy udali się do Szkoły Podstawowej nr 2 w
Lubomierzu, aby tam oficjalnie złożyć życzenia i gratulacje
dla członków Oddziału Związku Zagórzańskich w Lubomierzu –
Królewska Góra.
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Gratulujemy  cennej  inicjatywy  mającej  na  celu  zachowanie
najważniejszych  wartości  –  wiary,  kultury  i  tradycji
góralskich, jak również przekazywania ich młodemu pokoleniu.
Dzięki swojej działalności przyczyniacie się do kultywowania
dziedzictwa górali na terenie powiatu limanowskiego, za co
serdecznie dziękujemy.  – mówiła Wicestarosta Agata Zięba,
która  wraz  z  Przewodniczącą  Rady  Ewą  Filipiak  przekazała
pamiątkową ciupagę oraz list gratulacyjny.
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W  tym  uroczystym  dniu  składamy  najserdeczniejsze  życzenia
wszelkiej  pomyślności,  sukcesów,  satysfakcji  płynącej  z
wykonywanej pracy, realizacji powziętych planów i zamierzeń
oraz wielu sukcesów – przekazała życzenia Przewodnicząca Rady
Powiatu.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/47679838_2259577914113058_6485738467677437952_n.jpg


Nowo  utworzony  Oddział  Związku  Górali  Zagórzańskich  w
Lubomierzu – Królewska Góra to już czwarty Oddział Związku
Podhalan  na  terenie  powiatu  limanowskiego.  W  powiecie
regionalne tradycje kultywują już Oddziały Związków Podhalan w
Kamienicy, Niedźwiedziu oraz Słopnicach.

WAŻNA  informacja  dla  Kół
Gospodyń Wiejskich
Zarejestruj Koło Gospodyń Wiejskich już TERAZ, a do 27 grudnia
złóż wniosek o wypłatę pomocy na start.

Biura  powiatowe  Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji
Rolnictwa zapraszają do rejestracji wszystkie koła gospodyń
wiejskich,  które  zainteresowane  są  możliwością  zyskania
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osobowości  prawnej  oraz  ubiegania  się  o  pomoc  finansową.
Warunkiem otrzymania do 5 tysięcy złotych wsparcia na start
jest złożenie wniosku o rejestrację jak najszybciej, najlepiej
do 14 grudnia. Do 27 grudnia trzeba będzie złożyć wniosek o
wypłatę pieniędzy. To gwarancja otrzymania wsparcia.

Trzy kroki do uzyskania wsparcia dla Koła:

Zgłoś  swoje  koło  w  ARiMR  poprzez  złożenie  listy1.
wszystkich członków Koła wraz z wnioskiem o wpis do
rejestru w biurze powiatowym.
Otrzymawszy decyzję o rejestracji, załóż konto bankowe.2.
Do 27 grudnia wróć do biura powiatowego ARiMR, by złożyć3.
wniosek o przyznanie pomocy. Pieniądze wypłacane będą
niezwłocznie po wydaniu decyzji o jej przyznaniu.

Ustawa ma na celu podniesienie rangi Kół poprzez nadanie im
osobowości  prawnej  oraz  wsparcie  finansowe,  które  umożliwi
rozwój ich działalności.

Szczegółowe informacje u pełnomocników ds. KGW w każdym biurze
powiatowym  ARiMR  oraz  na  stronie  www.arimr.gov.pl  oraz
facebook.com/MalopolskiARiMR/
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